Edital de proclamas publicado em 23/11/2020

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 100860

Nubente: LUCIVALDO JOSÉ SANTOS DE LIMA
Profissão: motorista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Timbaúba - PE
Data de Nascimento: 14/11/1981
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ARLINDO JOSÉ DE LIMA
Filiação Mãe: MARIA DO CARMO SANTOS DE LIMA

            Nubente: IRENILDA PACHECO DA SILVA
Profissão: recepcionista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Sapé - PB
Data de Nascimento: 21/02/1981
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ TAVARES DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA DO CÉU PACHECO DA SILVA

Número do Edital: 100861

Nubente: GENIVAL NEVES DE FARIAS
Profissão: técnico em eletrônica
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Santa Rita - PB
Data de Nascimento: 05/05/1956
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ RANGEL DE FARIAS
Filiação Mãe: MARIA DA PENHA NEVES DE FARIAS

            Nubente: SEVERINA FAUSTO DE OLIVEIRA
Profissão: do lar
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Timbaúba - PE
Data de Nascimento: 24/10/1966
Endereço: joão Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: MARIA FAUSTO DA SILVA

Número do Edital: 100862

Nubente: FHAW RAYAN SANTOS MELO
Profissão: auxiliar de desenvolvimento infantil
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 22/05/1998
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCIMAR DA SILVA MELO
Filiação Mãe: ANGELA CRISTINA SANTOS MELO

            Nubente: DEBORA LIMA DO NASCIMENTO
Profissão: atendente
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 30/05/1998
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ DA PENHA DO NASCIMENTO
Filiação Mãe: DEISE DE OLIVEIRA LIMA

Número do Edital: 100863

Nubente: JOÃO BATISTA DE ARAUJO
Profissão: funcionário público estadual e distrital superior
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Caiçara - PB
Data de Nascimento: 25/10/1955
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ PEREIRA DE ARAUJO
Filiação Mãe: SEBASTIANA OLIVEIRA DE ARAUJO

            Nubente: ANA MARIA DA COSTA FARIAS
Profissão: do lar
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Juazeirinho - PB
Data de Nascimento: 04/12/1974
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: LUIZ FERREIRA DA COSTA
Filiação Mãe: MARIA DA COSTA FARIAS

Número do Edital: 100864

Nubente: HENRIQUE FIUZA DE CARVALHO
Profissão: chef
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: JOAO PESSOA PB -
Data de Nascimento: 28/08/1974
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO JOSÉ DE CARVALHO
Filiação Mãe: ANA VIRGINIA FIUZA DE CARVALHO

            Nubente: RIANE DE LOURDES BEZERRA
Profissão: contadora
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 22/01/1980
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ RICARDO PEREIRA BEZERRA
Filiação Mãe: REJANE MARIA DE ARAÚJO

Número do Edital: 100865

Nubente: RAFAEL FELIPE DA SILVA COSTA
Profissão: operador de corte e montagem
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Santa Rita - PB
Data de Nascimento: 13/01/1999
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: GILSON MARIANO DA SILVA
Filiação Mãe: KATIA CILENE DA SILVA COSTA

            Nubente: EMMANUELLE ISABEL PEREIRA DA SILVA
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 04/07/1996
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ROBERTO BERNARDINO DA SILVA
Filiação Mãe: JACINTA PEREIRA DE LUCENA SILVA

Número do Edital: 100866

Nubente: GUILHERME KIRSCHNER DE SIQUEIRA CAMPOS
Profissão: funcionário público federal superior
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Olinda - PE
Data de Nascimento: 28/07/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MASSUELOS DE SIQUEIRA CAMPOS
Filiação Mãe: MARCIA CHRISTINA KIRSCHNER DE SIQUEIRA CAMPOS

            Nubente: MARIANNE SIZA QUEIROZ
Profissão: bacharela em Direito
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 23/09/1989
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EDVALDO DE SOUZA QUEIROZ
Filiação Mãe: MARIA AUXILIADORA FREIRE SIZA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org